
OOA-WII. 0025.1;5ę.M,2vzj

Uchwała N r..../2021
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia...... .4. października 2021 r.

w sprawie przyjęcia Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Opolskiego 2030

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm) oraz art. 9 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późn.zm.) 

w związku z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 15 lipca 2020 r. o zmianie ustawy o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) 

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się Regionalnq Strategię Innowacji Województwa Opolskiego 2030 stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


